Lonceptac

Servcios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

4 Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

P Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Puiblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
\ Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biol6gicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Consejo de Urbanizacién Municipal de Mexicali

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto def Gasto (Capitule y Congepto)
Del 1 de Enero al 30 te Junio de 2020

Ampliacioness

fprmbadg {Rerlucoionas)

Egresns

Motlificado

1 2 3=(1+2)

3,843,533
701,497
0
2,369,855
772,181
0

0

0
448,600
208,357
15,611
0

7,072

0
163,000
0

0
54,560
637,076
36,600
60,830
243,652
82,000
88,460
0
73,808
26,726
25,000

OO0 0O 0000000000000 00000000 000000000 00000000000 000000 o O

O 0O OO0 000000000000 00O 000 O O

3,843,533
701,497
0
2,369,855
772,181
0

0

0
448,600
208,357
15,611
0

7,072

0
163,000
0

0
54,560
637,076
36,600
60,830
243,652
82,000
88,460
0
73,808
26,726
25,000

OO0 0O 0 000000000 000000 OO0 O O e

Devengado

1,371,753
285,259
0
843,927
242,567
0

0

0
51,452
16,924
694

0

1,837

0
27,937
0

0

4,059
90,706
5,595
11,262
34,072
15,214
24,154
0

0

0

N
I=}
@

O 0O 00 0000000000 00000000 O O

1,371,753

285,259
0
843,927
242,567
0

0

0
51,452
16,924
694

0

1,837

0
27,937
0

0

4,059
89,505
5,595
11,262
32,871
15,214
24,154
0

0

0

N
=]
[+

O 0O 000000000000 0000000 OO0 O o

Subejercicio

6=(3-4)

2,471,780
416,238
0

1,525,928

529,614
0

0

0
397,148
191,433
14,918
0

5,235

0
135,063
0

0
50,501
546,370
31,005
49,568
209,580
66,786
64,306
0
73,808
26,726
24,592

O 0O 00 000000000000 00000 O O o




Concepto

nversiones Financiras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Consejo de Urbanizacion Municipal de Maxicali

Estado Analitico del Ejeroicio del Presupuesto de Egreses
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitula y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020

Ampliacioness

Aprobado {Reducgiones)

Egresﬁs

Maodificado

1 : 2 3=(1+2)

O 00000000 o oo

15,113,301
13,319,808
1,793,493
0

o o o o
©O 0O 0O DO O0OO0 00000000 O O O O O

OO0 oo oo o0 o000 oo

15,113,301
13,319,808
1,793,493

o O ©O o o

Devengado

4

O 00 o0 o0 o000 0o oo

7,542,687
6,534,240
1,008,447

0

o o o o

O 0O 0o 00000 Qoo

7,542,687
6,534,240
1,008,447

o o o oo

Subejercicio

G=(3-4)

O 0000 OO0 o o0 o oo

7,570,614
6,785,568
785,046

© o o oo

Total del Gasto

20,042,510

o

20,042,510

9,055,396

10,985,913

|
|
|
|
|
1
|
5




