Consejo de Urbanización Municipal de Mexicali Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020

	Concepto		Ampliaciones/	Egresos		- 10	Subejercicio
	Обласрю	Aprobado	(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	Servicios Personales	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
		3,843,533	0	3,843,533	1,371,753	1,371,753	2,471,780
	Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	701,497	0	701,497	285,259	285,259	416,238
	Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
	Remuneraciones Adicionales y Especiales Seguridad Social	2,369,855	0	2,369,855	843,927	843,927	1,525,928
	Otras Prestaciones Sociales y Económicas	772,181	0	772,181	242,567	242,567	529,614
	Previsiones	0	0	0	0	0	0
	Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
	Materiales y Suministros	0	0	0	0	0	0
	Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	448,600	0	448,600	51,452	51,452	397,148
	Alimentos y Utensilios	208,357	0	208,357	16,924	16,924	191,433
		15,611	0	15,611	694	694	14,918
	Materiales y Artícules de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
	Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	7,072	0	7,072	1,837	1,837	5,235
	Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
	Combustibles, Lubricantes y Aditivos	163,000	0	163,000	27,937	27,937	135,063
	Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	0	0	0	0	0
	Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
-	Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores Servicios Generales	54,560	0	54,560	4,059	4,059	50,501
	Servicios Básicos	637,076	0	637,076	90,706	89,505	546,370
	Servicios de Arrendamiento	36,600	0	36,600	5,595	5,595	31,005
- 1		60,830	0	60,830	11,262	11,262	49,568
- 1	Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	243,652	0	243,652	34,072	32,871	209,580
1	Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	82,000	0	82,000	15,214	15,214	66,786
	Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	88,460	. 0	88,460	24,154	24,154	64,306
	Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	0	0
- 1	Servicios de Traslado y Viáticos	73,808	0	73,808	0	0	73,808
	Servicios Oficiales	26,726	0	26,726	0	0	26,726
	Otros Servicios Generales	25,000	0	25,000	408	408	24,592
1	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
1	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
	Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
- 1	Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
	Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
-	Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
1	Donativos	0	0	0	0	0	0
١.	Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
1	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0
1	Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	0
	Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
	Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	٥
	Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
	Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
	Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	n
	Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
	Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	n
.	Activos Intangibles	0	0	0	0	0	n l
'	Inversión Pública	0	0	0	0	0	n
	Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
	Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	n
1	Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
						- 1	٠ ١

Consejo de Urbanización Municipal de Mexicali Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020

		Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
Inversiones Financieras y Otras Provisiones		2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)	
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0	
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0	
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0	
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0	
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0	
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0	
Participaciones y Aportaciones	. 0	0	0	0	0	0	
Participaciones	0	0	0	0	0	0	
Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Convenios	0	0	0	0	0	0	
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0	
Amortización de la Deuda Pública	15,113,301	0	15,113,301	7,542,687	7,542,687	7,570,614	
Intereses de la Deuda Pública	13,319,808	0	13,319,808	6,534,240	6,534,240	6,785,568	
Comisiones de la Deuda Pública	1,793,493	0	1,793,493	1,008,447	1,008,447	785,046	
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0	
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0	
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	
Total del Gasto	20,042,510	0	20.040.540	V A			
0/2	20,042,010	U	20,042,510	9,056,597	9,055,396	10,985,913	

LIC. JOSE SERARDO A CONTIGAL MONTES

LIC. HILEANA LE ALCARCIA GERENAL DE FINANZÁS